UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

        Số:
V/v bổ sung bảng

chấm điểm tiêu chí PBGDPL

Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 12 năm 2022

    Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

 Theo Công văn 1289/STP-PBGDPL ngày 10/11/2022 của Sở Tư pháp báo

cáo đánh giá kết quả thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2022;

Ban Dân tộc tỉnh bổ sung bảng chấm điểm tiêu chí đánh giá hiệu quả công

tác phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2021 và năm 2022 (bảng chấm điểm kèm

theo).

 Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Tư pháp tổng hợp theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT,Thủy

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2022-12-29T16:46:55+0700

		2022-12-29T16:46:55+0700